
8. TÝDEN        

 TÝDENNÍ PLÁN

       
OD 21. ŘÍJNA DO 25. ŘÍJNA 2024  

                        
         
                        4. ROČNÍK                     

UČIVO TOHOTO TÝDNE

ČJ
Stavba slova; pravopis předpon od-, nad-, pod-, před-, bez-, roz-, vz-; pravopis bě/bje, pě,
vě/vje (uč. str. 23-24; PS str. 8-9)
Popis osoby (uč. str. 64-65)
Čtení s porozuměním, technika čtení

AJ
School trip - PU str. 26 - 29
Rain - PU str. 30 - 31
Ve středu testík - čísla do 100

M
Pamětné násobení dvojciferného čísla jednociferným č. pomocí rozkladu (uč. str. 22)
Pamětné dělení se zbytkem (uč. str. 23)
Polopřímka (uč. str. 111)
Ve čtvrtek test - Slovní úlohy (sčítání a odčítání do 1 000)

PŘ Neživá příroda - voda (uč. str. 30-31)

VL Česká republika - krajská města, Středočeský kraj (uč. str. 7-8, mapa ČR)

INF Olympiáda mediální gramotnosti

PV Další týden 31. 10. vyřezávání dýní - přinést lžíci a kdo může, přinese dýni🎃

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI
Hlasování - vyberte kandidáta do školské rady do 22.10.2024 ve Škole Online. Děkujeme!

Schůzka parlamentu - v úterý 22. 10. v 7:00 v přírodovědné učebně - jen zástupci naší třídy

22. 10. odpadá kroužek atletiky.

Rodičovská kavárna ve středu 23. 10. 2024 od 16.30 hodin - pro zájemce - přihlaste se přes Školu
OnLine. Děkujeme.

Podzimní prázdniny - 29. a 30. 10.

Školní halloween - 31. 10. soutěž o nej kostým, soutěže, diskotéka

Halloweenská stezka - 31. 10. od 17:00 na fotbalovém hřišti

 Děkuj� z� spoluprác�. Angelik� Ro�ov�


